
UCHWAŁA NR XI/89/19
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokości stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, szczegółowego sposobu obliczania 

wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Główczyce

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 30 ust. 1, ust. 6 i 6a,  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) uchwala się,  co 
następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały  Nr XXXVII/357/2018 Rady Gminy Główczyce z dnia 13 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokości stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, szczegółowego sposobu obliczania wynagradzania za godziny 
ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych  
Gminy Główczyce  wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale II § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W ramach środków planowanych w budżetach szkół ustala się odpis na dodatki motywacyjne:

1) w wysokości 2 % środków na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli
(z wyłączeniem dyrektora), z przeznaczeniem na wypłaty dodatków motywacyjnych dla nauczycieli 
danej szkoły;

2) w wysokości 40% środków na wynagrodzenie zasadnicze dyrektora,
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku  motywacyjnego dla dyrektora.”;

2) w rozdziale II § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się  dodatek  motywacyjny dla nauczycieli w wysokości  od 1% do 10 %  wynagrodzenia 
zasadniczego”;

3) w rozdziale III §4 ust. 1, tabela nr 1, ust. 2  otrzymuje brzmienie:

„2. Pozostałe dodatki:

a) opiekun stażu (za jedną osobę odbywającą staż) 30 zł

b) wychowawca klasy 300 zł

c) opiekun oddziału przedszkolnego (zerówki,  przedszkola, punktu przedszkolnego) – do 
13 dzieci 150 zł

- powyżej 13 dzieci 300 zł.”.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

Id: 4EB93815-E737-4DEC-ABD5-50787D74C12B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

Id: 4EB93815-E737-4DEC-ABD5-50787D74C12B. Podpisany Strona 2




